Борьба з деникинщиной и интервенцией в Крыму. – Симферополь, 1940. – С. 96.

⁵ Таврический день. – 1919. – 1 июля.

⁶ Загородский Ф.С. Борьба з деникинщиной и интервенцией в Крыму. – Симферополь, 1940. – С. 95.

⁷ ДААРК. – Ф.-Р. 2235. – Оп. 1. – Спр. 16. – Арк. 1; Таврический день. – 1919. – 16 (29) июня.

⁸ Зарубин А.Г., Зарубин В.Г. Без победителей. – С. 214.

* Слід зазначити, що евакуацію військ з Криму, котра була проведена Врангелем, пізніше вивчали в усіх закордонних військових академіях як зразок проведення військової операції. Врангель виконав надане їм «русському народу» слово, й вивіз з півострова всіх, хто хотів евакуюватися.